公       告

主旨：東石高中104學年度第2學期暑假未返校清掃名單

說明：

1、 名單印發導師及班級各一份。
2、 清掃缺席學生於 9 月 5 日前更正完成。
3、 名單如下：
	班級
	座號
	姓名
	備註

	二仁
	4
	吳俞潔

	11
	陳佳嬅

	二己
	23
	黃郁琇

	二信
	9
	侯伃萱

	二戊
	5
	吳俞呈

	13
	林敬修

	38
	吳佳鴻

備註：一、09月24日(星期六)上午09時著體育服裝至學務處前集合報到補行服務，預定時間為3小時。
二、清掃缺席學生如無故不參加補做，擬記小過乙次後須再補做3小時。

學務處衛生組